
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/00224
Del : 10/01/2013
Esecutivo da: 10/01/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Bandi e 

Assegnazioni e decadenze E.R.P.
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio casa

OGGETTO: 

Graduatoria generale  integrata bando erp 2008-2010- Riserva sfrattati - Assegnazione alloggio. 

     

 
IL DIRIGENTE  

PRESO ATTO che il 3 ottobre 2011  è stata pubblicata la Graduatoria Generale integrata  relativa ai Bandi di  
Concorso ERP 2008 -2010, predisposta dalla competente Commissione Comunale per la formazione delle 
graduatorie di Edilizia Residenziale Pubblica ai sensi dell’articolo 8 della legge Regione Toscana n. 96/96 
così come modificato dall’articolo 4 della LRT n. 45/98;

VISTA la legge Regionale Toscana n. 96/96, così come modificata con la LRT n. 45/98, che prevede la  
facoltà di riservare un’aliquota non superiore al 40% degli alloggi da assegnare nel proprio ambito territoriale  
a determinate categorie di cittadini;

VISTE le deliberazioni della Giunta Municipale n. 992/750 dell’11.8.2000 e n. 388/279 del 24.4.2001 con le 
quali  è  stato  stabilito  di  applicare la  riserva  del  40% di  alloggi  ERP a favore delle  famiglie  con sfratto  
esecutivo inserite negli appositi elenchi per l’esecuzione con la forza pubblica;

RILEVATO che sono nella  disponibilità dell’Amministrazione i seguenti alloggi :

• VIA A. DEL CIMENTO 14/1 INT.3  – PIANO 2 – VANI 3 – MQ. 66,58 (EX Denaro),
• VIA GELLI,5 INT.225 –PIANO 1-VANI 3 –MQ.75,37 (ex Valentini);

PRESO ATTO che tali  alloggi risultano essere idonei,  ai sensi dell’art.13 della LRT n. 96/96, per nuclei 
familiari di 4 e 5 persone;

VISTO che nell’ Elenco Riserva Sfrattati del 7 gennaio 2013 si trovano in posizione utile per l’assegnazione  i  
seguenti nuclei familiari:

 pag. 1



TAVARONE MARIA PINA  5 persone
EN- NAKLHLY MOHAMED 4 persone

PRESO ATTO che i suddetti  nuclei sono  inseriti nella graduatoria integrata bando Erp 2008 -2010 con il  
punteggio relativo allo sfratto;

DATO ATTO di aver espletato quanto prescritto dall’art.14 della citata Legge Regionale per l’assegnazione 
di alloggi d’Edilizia Residenziale Pubblica;

PRESO ATTO che i nuclei familiari di cui sopra sono  risultati in possesso dei requisiti prescritti dall’articolo 5 
della citata Legge Regionale;

VISTO il  Testo Unico delle leggi  sull’Ordinamento degli  Enti  locali  approvato con Decreto Legislativo  n.  
267/2000;

VISTO l’articolo 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

VISTI gli articoli 13 comma 3 e 14 del Regolamento di Organizzazione;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa:

1. di assegnare da Riserva sfrattati ai soggetti sottocitati gli alloggi a fianco indicati.

• TAVARONE MARIA PINA – nata a Aquilonia (AV)  il   16.5.1961 - residente  a Firenze, via Santa 
Reparata  ,3  –  codice  fiscale  TVRMPN61E56A347O  -  alloggio  assegnato:  VIA GELLI,5  INT.225 –
PIANO 1-VANI 3 –MQ.75,37 ;

• EN-NAKHLY MOHAMED – nato  in Marocco il 1.1.1984 -  residente  a Firenze, via Aretina, 153 – codice 
fiscale NNKMMD84A01Z330Y - alloggio assegnato:  VIA A.DEL CIMENTO 14/1 INT.3  – PIANO 2 – 
VANI 3 – MQ. 66,58 ,

2. di  incaricare  CASA  SPA  di  provvedere  agli  adempimenti  inerenti  e  consequenziali  a  tali 
assegnazioni.

Firenze, lì 10/01/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Valerio Cantafio Casamaggi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2



 pag. 3


	IL DIRIGENTE  
	DETERMINA

